

Сравнительная таблица

№ п/п	Действующая редакция		Новая редакция, предлагаемая к принятию	
1.	Одномандатный избирательный округ № 24	улицы: Александра Усольцева (№ 13, 15), Грибоедова (№ 2/1, 4, 4/1, 4/2, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 10), Есенина, Крылова (№ 19, 20, 21, 23, 25, 26 , 27, 29, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 43/1, 45, 47, 47/1, 47/2), Привокзальная (№ 16, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 20/1, 22, 24, 26, 28); проезды: Вербный, Весенний, Земляничный, Песчаный, Почтовый; поселок ПМС-254; ДНТ «Интеграл-1», ДПК «Сургутское», ПСДСК «Чернореченский», ПСК № 6 «Геологоразведчик», ПСК № 71 «Зеленое», СНТ «Чистые пруды», СОПК «Родничок» № 61, ПСДСК «Подводник», СТСН « 52 «Лесное»	Одномандатный избирательный округ № 24	улицы: Александра Усольцева (№ 13, 15), Грибоедова (№ 2/1, 4, 4/1, 4/2, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 10), Есенина, Крылова (№ 19, 20, 21, 23, 25, 27, 29, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 43/1, 45, 47), Привокзальная (№ 16, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 20/1, 22, 24, 26, 28); проезды: Вербный, Весенний, Земляничный, Песчаный, Почтовый; поселок ПМС-254; ДНТ «Интеграл-1», ДПК «Сургутское», ПСДСК «Чернореченский», ПСК № 6 «Геологоразведчик», ПСК № 71 «Зеленое», СНТ «Чистые пруды», СОПК «Родничок» № 61, ПСДСК «Подводник», СТСН « 52 «Лесное»